Surge propera columba mea: amica mea: formosa mea: et veni.]

Propter fidem christus sponsam suam amicam vocat. **C**olumbam propter simplicitatem: formosam propter operationem: quia enim sine fide deo placere non possumus: bene per fidem amici vocamur: quia dum fide celestia appetimus: abiectionis terrenis deo adheremus. **C**olumba vero bene anima propter simplicitatem dicitur: quia anima deuota: dum simplicem dum cordis simplicitate pericratur: nequaquam mundi ineptam leuciam dissoluta sectatur. **S**ed semper ad eterna festinans: columbe gemitum diligendo imitatur.

Propter operationē anima formosa re-
cte appellat: quia dum preterite vite pec-
cata per bona opera redimit: quasi anti-
quā turpitudinē assumpta forma meliori
ante sponsi oculos abscondit. Hanc itaq;
hortat sponsus: vt surgat ⁊ veniat: quia
dignū est: vt quicūq; ad amorem xp̄i pro-
perat: carnis torpore quantū potest abij-
ciat: ⁊ se ad eterna cōsequēda celeriter ac-
cingat. Sed quia vt ad celestia festinā
per exhibitionē noui testamenti a deo ac-
cepimus. Ideo recte sequit:

¶ Nam hiems trāsiit: humber
abijt ⁊ recessit: flores apparue-
runt in terra nostra.]

¶ Quid per hiemē: nisi legis austeritas in-
telligenda est? Que dū in carnalibus sa-
crificijs populū antiquū detinuit: ad ap-
petenda spiritualia ⁊ celestia obseruato-
res suos non audiuit. Possumus etiam
per hiemē vitaz presentē intelligere: que
dum nos assiduis temptatiōibus impetit
quasi ymbribus importunis ad sequendū
xp̄m torpore compellit. Sed iam sponsa
surgat: quia hiems trāsiit: quoniā quan-
to magis dies vltimus instat: presens vi-
ta recedit: ⁊ quo amplius tempus ad ter-
minū ducit: eo citius currendū est: ne ele-
cta anima oblati sibi muneribus eternis
priuet. Trāsiit enim dicit: quia in proxi-
mo transitura esse nō dubitat. Sequit.

¶ Flores apparuerūt in terra:
tempus putationis aduenit.]

¶ Flores apparuisse in terra dicit: quia
sancte anime in celo recipiunt. Et quia in
hac vita quāuis hiems fuerit: nō torpue-
runt: mox vt recesserunt in terra viuentiū
gloriose floruerūt. Bene sequit cū dicit:

¶ Tempus putatiōis adue-
nit.] Quia quo amplior electoz nume-
rus in celo congregat: eo celerius repro-
bi ab ecclesia: tanq̄ sacramenta inutilia
amputant: vt ⁊ mundus citius finiatur.
Sequitur.

¶ Vox turturis audita est in

terra nostra.]

¶ Quid per turturē: nisi ecclesia? Quid
per terram sponsi: nisi vita illa beata desi-
gnat? Sed vox turturis in terra sponsi au-
dita esse dicit: quia dum ⁊ desiderio suo
sancta ecclesia deprecata: xp̄o in celo cele-
mentissime audit. De quo recte subdit.